
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Čížkov

Čížkov 28, 335 64 Čížkov
tel.č.: 371 597 107 | e-mail: ou@obec-cizkov.cz

Z Á P I S
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Čížkov

konané dne 28. 11. 2024 v Železném Újezdě č.p. 71 od 18:00 hod.

Doba jednání: 18:10 - 19:30
Přítomno: Martin Třeštík, Miroslav Kment, Ing. Ladislav Batovec, Ing. Ladislav Jára,

Marta Plachá, DiS., Dušan Sládek, Mgr. Pavla Kovaříková, Miroslav Jílek, MgA.
Dušan Skala

Omluveni: Jan Kovář
Neomluveni:
Předsedající: Martin Třeštík
Zapisovatel*: Mgr. Pavla Kovaříková
Ověřovatelé zápisu: Miroslav Jílek, Dušan Skala,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení a schválení programu jednání

Program:

1. Zahájení a schválení programu jednání
2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání
4. Zpráva starosty
5. Mimořádný členský příspěvek pro rok 2024 Svazku obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství
6. Členský příspěvek pro rok 2025 Svazku obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství
7. Odkoupení 1/4 podílu p.č. 1448/8 k.ú. Čečovice od ÚZSVM
8. Smlouva o smlouvě budoucí - věcné břemeno a dohoda o umístění stavby na p.č.1336 a 1253/3 v k.ú.
Přešín s ČEZ distribuce
9. Žádost o připojení k vodovodu pozemku p.č. 731/68 v k.ú. Železný Újezd
10. Kalkulace vodného pro rok 2025
11. Obecně závazná vyhláška obce Čížkov o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
12.  Obecně  závazná  vyhláška  obce  Čížkov  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového  hospodářství
13. Obecně závazná vyhláška obce Čížkov o místním poplatku ze psů
14. Pošta Partner - přihlášení do výběrového řízení na provozovatele pošty Partner v obci Čížkov
15. Rozpočtová opatření
16. Diskuze
17. Usnesení
18. Závěr

Starosta navrhl doplnění programu jednání o body: 
- Schválení smlouvy o dílo - zpracování místní energetické koncepce
- Schválení žádosti o navýšení rozpočtu mateřské školy Čížkov

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

Diskuze:
p.Plachá seznámila  přítomné  s  možným  střetem  zájmů  v  bodě  14.  Pošta  Partner  a  vzdala

se hlasovacího práva v tomto bodě

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje program jednání včetně dvou doplňujících bodů:

- Schválení smlouvy o dílo - zpracování místní energetické koncepce
- Schválení žádosti o navýšení rozpočtu mateřské školky

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/15/2024 bylo schváleno.

2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
blok 2-1

Do návrhové komise jsou navrženi: Dušan Sládek a Ladislav Jára

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov volí návrhovou komisi ve složení Dušan Sládek a Ladislav Jára

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2a/15/2024 bylo schváleno.

blok 2-2

Na ověřovatele zápisu jsou navrženi: Miroslav Jílek a Dušan Skala

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov volí ověřovatele zápisu ve složení Miroslav Jílek a Dušana Skalu

Zapisovatelkou je určena Pavla Kovaříková

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2b/15/2024 bylo schváleno.

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání

Jelikož  proti  usnesení  z  veřejného zasedání  z  4.10.2024 konaného v  Čečovicích  nepodal  nikdo námitku,
nebudeme celé usnesení číst, zastupitelstvo bere pouze na vědomí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí usnesení č.14 z veřejného zasedání ze 4.10.2024 konaného
v Čečovicích. Zápis z veřejného zasedání byl oběma ověřovateli, Pavlou Kovaříkovou a Ladislavem Járou
v zákonné lhůtě ověřen a podepsán. Námitky proti němu nebyly podány.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Zpráva starosty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

přečetl starosta, bude doplněno

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí zprávu starosty

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Mimořádný členský příspěvek pro rok 2024 Svazku obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové
hospodářství

Vzhledem k narůstajícímu množství vybraného odpadu a k rostoucím cenám je jisté, že příspěvek, který daly
obce pro rok 2024, nepokryje všechny náklady na svoz nebezpečného a objemného odpadu. Je nutné tedy pro
letošní rok příspěvek navýšit a to ve výší 10,- na obyvatele. V příspěvku na rok 2025 je již s tímto navýšením
počítáno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje  mimořádný členský příspěvek pro rok 2024 Svazku obcí okresu
Plzeň-jih pro odpadové hospodářství, IČO: 663 65 457, sídlo Chlum č.p. 71, 332 04 Nezvěstice, ve výši
6 680,-.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
Mimoradny clensky prispevek 2024 pro Svazek obci okresu Plzen-jih pro odpa

6. Členský příspěvek pro rok 2025 Svazku obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství

Svazek zajišťuje svozy nebezpečného a objemného odpadu. Za obce sdružené ve svazku soutěží ceny za tyto
služby a snaží se vyjednat co nejlepší ceny. Pro rok 2025 ještě není znám výsledek soutěže, ten bude někdy
přelom leden/únor. Vzhledem k nákladům z předešlých let a k tomu, že pro rok 2024 je potřeba příspěvek
navýšit, byl stanoven poplatek na 66,- Kč /obyvatele.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje členský prispěvek pro rok 2025 Svazku obcí okresu Plzen-jih pro
odpadové hospodářství, IČO: 663 65 457, sídlo Chlum č.p. 71, 332 04 Nezvěstice, ve výši 44 088,-.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
Clensky prispevek na rok 2025 pro Svazek obci okresu Plzen-jih pro odpadove

7. Odkoupení 1/4 podílu p.č. 1448/8 k.ú. Čečovice od ÚZSVM

Na základě naší žádosti o převod 1/4 podílu vlastnictví k pozemku 1448/8 v k.ú. Čečovice komise pro nakládání
s majetkem Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových doporučila realizovat předmětný majetek
formou přímého prodeje Obci Čížkov. Velikost pozemku je 117m2. Kupní cena je stanovena na základě platných
oceňovacích předpisů pro rok 2024 na 6 000,- Kč. Náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí obec.

Pozemek je v 1/4 vlastnictví České republiky, příslušný hospodařit s majetkem je právě ÚZSVM, obec má pak
zbylý podíl. Odkupem by se stala obec 100% vlastníkem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

Pokud by zastupitelstvo prodej neschválilo, byl by podíl nabídnut formou elektronické dražby široké veřejnosti.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje odkoupení 1/4 podílu p.č. 1448/8 v k.ú. Čečovice o výměře 117m2 od
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2. Cena
za podíl je stanovena na základě platných oceňovacích předpisů pro rok 2024 na částku 6 000 Kč. Náklady
spojené s převodem vlastnického práva hradí obec.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
1448_8 Čečovice -  ortofoto,  Odkoupeni  podilu  1/4  p.c.  1448/8 k.u.  Cecovice od UZSVM, 1448_8
Čečovice - vlastnické právo

8. Smlouva o smlouvě budoucí - věcné břemeno a dohoda o umístění stavby na p.č.1336 a 1253/3 v
k.ú. Přešín s ČEZ distribuce

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby s ČEZ Distribuce, a.s.,
k pozemku 1336 a 1253/3 v k.ú. Přešín v majetku obce. Jedná se o uložení přípojky do země z důvodu
rekonstrukce vzdušného vedení v ulici.  Předpokládaný rozsah omezení vlastnického práva je 116bm a je
vyznačen v situačním plánku v příloze smlouvy.  Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene je 14.300,-
bez DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o  umístění  stavby  č.  IV-12-0023807  s  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  Teplická  874/8,  Děčín,  IČO:  29089247,
k pozemku 1336 a 1253/3 v k.ú. Přešín s jednorázovou úhradou za zřízení věcného břemene ve výši
14.300,- bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
1336 a 1253_3 Přešín, Smlouva o budouci smlouve o zrizeni vecneho bremene a dohoda o umisteni sta,
VB Přešín

9. Žádost o připojení k vodovodu pozemku p.č. 731/68 v k.ú. Železný Újezd

jako nová majitelka nemovitosti si paní Michálková podala žádost o připojení k obecnímu vodovodu. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje žádost p.***, Praha 11 o připojení k vodovodu pozemku p.č. 731/68
v k.ú. Železný Újezd.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
731_68 Železný Újezd, Zadost o pripojeni k vodovodu Michalkova Dozin c.e. 79

10. Kalkulace vodného pro rok 2025



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

jelikož dlouhodobě náklady spojené s povozem a dodávkou vody nepokryjí náklady s tím spojené je nutné cenu
vodného navýšit ze současných 30,- Kč na 40,- Kč. Poslední navýšení ceny bylo od 1.1.2024, v roce minulém
došlo k navýšení DPH u vodného z 10% na 12% a náklady neustále rostou. I v případě navýšení ceny na 40,- Kč
výběr poplatků nepokryje všechny náklady, dle kalkulace pro rok 2025 bude obec stále doplácet 4,60 Kč na m3.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje kalkulaci vodného pro rok 2025 a stanovuje cenu vodného ve výši
40 Kč za m3 včetně 12% DPH a cenu stočného 0 Kč s účinností od 1.ledna 2025.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
Kalkulace vodneho pro rok 2025 Cizkov, Porovnání cen vodného za roky 2023-2025 obce Čížkov

11. Obecně závazná vyhláška obce Čížkov o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

vz příloha

vyhláška byla posouzena Ministerstvem vnitra bez připomínek

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Čížkov  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  č.1/2024  obce  Čížkov  o  stanovení
obecního systému odpadového hospodářství. Vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2025.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
OZV obce Cizkov o obecniho stanoveni systemu odpadoveho hospodarstvi, Nabídka odpadový manažer
pro obec Čížkov 2024

12. Obecně závazná vyhláška obce Čížkov o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství

navýšení  poplatku  za  sběr  komunálního  odpadu  proběhlo  naposledy  před  deseti  lety.  Opět  rostoucí
ceny a množství odpadu má za důsledek to, že obec doplácí nemalé částky. Navýšení je tedy nezbytné. Zároveň
jsme se rozhodli náklady na odpady řešit nejen navýšením výběru poplatků od občanů, ale také optimalizací
na straně výdajové a možnou změnou výběru a recyklace samotného odpadu. Zadali jsme vypracování studie o
odpadech, na základě které by nám mělo být navrhnuto řešení, jak rostoucí náklady zkrotit. Kromě navýšení
výběru je možné vyvolat jednání se samotnými svozovými firmami a vyjednat lepší podmínky, motivovat občany
k lepší recyklaci, vylepšit dostupnost sběrných míst....

Nová vyhláška navyšuje poplatek z 600 Kč na 800 Kč na osobu nebo nemovitost a neobsahuje už výjimky
na počet trvale hlášených občanů. 

Vyhláška byla posouzena Ministerstvem vnitra bez připomínek

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.2/2024 obce Čížkov o místním poplatku
za  obecní  systém  odpadového  hospodářství  a  stanovuje  sazbu  poplatku  za  kalendářní  rok
na  800  Kč.  Vyhláška  nabývá  účinnosti  dnem  1.  ledna  2025.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

Usnesení č. 10/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
OZV obce Cizkov o mistnim poplatku za obecni system odpadoveho hospodarstvi

13. Obecně závazná vyhláška obce Čížkov o místním poplatku ze psů
blok 13-1

aktualizace vyhlášky podle příruček MV, poplatek se nemění.

vyhláška byla posouzena Ministerstvem vnitra bez připomínek

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.3/2024 obce Čížkov o místním poplatku
ze psů a stanovuje sazbu poplatku za kalendářní rok za jednoho psa 60 Kč, za druhého a každého dalšího
psa téhož držitele 90 Kč. Vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2025.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
OZV obce Cizkov o mistnim poplatku ze psu

blok 13-2

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

14. Pošta Partner - přihlášení do výběrového řízení na provozovatele pošty Partner v obci Čížkov

Zajištění provozu v každý pracovní den v minimálním rozsahu jako doposud. Dodání zaměstnance na provoz +
záskok v době nemocí a dovolených. Závazek na (20 let?).

Předpokládaná výše odměn za poskytnuté služby v roce 2025 - 13 418,- měsíčně.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje  záměr přihlásit se do výběrového řízení na provozovatele pošty
Partner v obci Čížkov

 

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 8 (Batovec, Jára, Jílek, Kment, Kovaříková, Skala, Sládek, Třeštík) / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

Přílohy:
Návrh na POŠTU PARTNER Čížkov u Blovic P15N, 335 64, JZ, Rokycany



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

15. Rozpočtová opatření

Změny rozpočtu na rok 2024 schváleny starostou a místostarosty obce dne 7.10.2024.

Rozpočtové opatření bylo zveřejněno na úřední desce 7.10.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí rozpočtové opatření č.10/24

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Zodpovídá:  | Termín splnění: 20. 12. 2024

Přílohy:
Rozpočtové opatření 10_24

16. Schválení smlouvy o dílo - zpracování místní energetické koncepce

Jako první doplňující bod je smlouva o zpracování MEK. Do výběrového řízení na zpracování Místní energetické
koncepce - MEK se přihlásili firmy Úsporami s.r.o. a Hexagon services s.r.o.. Výzvu k doručení své nabídky
firma Baransu s.r.o. nevyužila.
Firma  Hexagon  nabídla  cenu  429  000  Kč  bez  DPH,  firma  Úsporami  s.r.o.  cenu  370  000  Kč.  Jako
nejhospodárnější nabídka byla vybrána nabídka firmy Úsporami s.r.o..

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Čížkov, Čížkov 28, 335 64 Čížkov, IČO:
00256536 a firmou Úsporami s.r.o. se sidlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 07658273,
DIČ: CZ07658273, o zpracování místní energetické koncepce. 

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 1 (Plachá) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/15/2024 bylo schváleno.

Přílohy:
MEK

17. Schválení žádosti o navýšení rozpočtu mateřské školy

ředitelka  MŠ  paní  Věra  Tomášková  žádá  obecní  úřad  o  navýšení  rozpočtu  mateřské  školky.  Vzhledem
k navýšení cen elektrické energie, kdy školce vzrostly zálohy na el. energii na dvojnásobek, z 12 500 Kč
na 25 000 Kč.

 

Diskuze:
p.Tomášková seznámila se stavem vyúčtování  a provedenými opatřeními v MŠ
p.Batovec seznámil se smluvními podmínkami, které byly dojednány pro letošní rok a s možností

řešit tarify po fixaci, která je na jeden rok

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje navýšení rozpočtu Mateřské školy Čížkov, Čížkov 5 , 335 64 Čížkov
o 50 000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 1 (Plachá) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/15/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

Přílohy:
žádost o navýšení rozpočtu - pro sloučení

18. Diskuze

Diskuze:
p.Tomášková Věra Dotaz na termín finanční kontroly v MŠ

p.Jára - upřesní termín zítra
p.Bulín Dotaz cesta Přešín - zodpovězeno p.Starosta
Stoll oprava cesty Přešín - zodpovězeno p.Starosta
p.Kroc Kdy bude setkání ohledně studie odkanalizování - - zodpovězeno p.Starosta
p.Dušan Skala pozvánka na informační kanály obce - fb, stránky, rozhlas
p.Stoll odpady - upozornění na třídění odpadu - vyvážení cizých lidí
p.Kantorová Dotaz na příspěvek na pro děti na dětských akcí - přislíben příspěvek - drobný
p.Hacklová umístění koše k zastávce + zavézt díry na zastávce - přislíben koš a kontaktování Súspk

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čížkov ukládá Starostovi a zastupitelům řešit připomínky z diskuze

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

19. Usnesení

20. Závěr

Ověřovatel: Miroslav Jílek, Dušan Skala   ............................................................
 
Starosta: Martin Třeštík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Čížkov

Čížkov 28, 335 64 Čížkov
tel.č.: 371 597 107 | e-mail: ou@obec-cizkov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Čížkov

konané dne 28. 11. 2024 v Železném Újezdě č.p. 71 od 18:00 hod.

1/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje program jednání včetně dvou doplňujících bodů:

- Schválení smlouvy o dílo - zpracování místní energetické koncepce
- Schválení žádosti o navýšení rozpočtu mateřské školky

2a/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov volí návrhovou komisi ve složení Dušan Sládek a Ladislav Jára

2b/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov volí ověřovatele zápisu ve složení Miroslav Jílek a Dušana Skalu

Zapisovatelkou je určena Pavla Kovaříková

3/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje mimořádný členský příspěvek pro rok 2024 Svazku obcí
okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství, IČO: 663 65 457, sídlo Chlum č.p. 71, 332 04
Nezvěstice, ve výši 6 680,-.

4/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje členský prispěvek pro rok 2025 Svazku obcí okresu
Plzen-jih  pro  odpadové  hospodářství,  IČO:  663  65  457,  sídlo  Chlum  č.p.  71,  332  04
Nezvěstice, ve výši 44 088,-.

5/15/2024 Zastupitelstvo  obce  Čížkov  schvaluje  odkoupení  1/4  podílu  p.č.  1448/8  v  k.ú.  Čečovice
o výměře 117m2 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží
390/42,  128 00 Praha 2.  Cena za  podíl  je  stanovena na  základě  platných oceňovacích
předpisů pro rok 2024 na částku 6  000 Kč.  Náklady spojené s  převodem vlastnického
práva hradí obec.

6/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0023807 s ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín,
IČO: 29089247, k pozemku 1336 a 1253/3 v k.ú. Přešín s jednorázovou úhradou za zřízení
věcného břemene ve výši 14.300,- bez DPH.

7/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje žádost p.***, Praha 11 o připojení k vodovodu pozemku
p.č. 731/68 v k.ú. Železný Újezd.

8/15/2024 Zastupitelstvo  obce Čížkov schvaluje  kalkulaci  vodného pro rok 2025 a  stanovuje  cenu
vodného ve výši 40 Kč za m3 včetně 12% DPH a cenu stočného 0 Kč s účinností od 1.ledna
2025.

9/15/2024 Zastupitelstvo  obce  Čížkov  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  č.1/2024  obce  Čížkov
o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. Vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.
ledna 2025.

10/15/2024 Zastupitelstvo  obce  Čížkov  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  č.2/2024  obce  Čížkov
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a stanovuje sazbu poplatku
za kalendářní rok na 800 Kč. Vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2025.

11/15/2024 Zastupitelstvo  obce  Čížkov  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  č.3/2024  obce  Čížkov
o místním poplatku ze psů a stanovuje sazbu poplatku za kalendářní rok za jednoho psa
60 Kč, za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 90 Kč. Vyhláška nabývá účinnosti
dnem 1. ledna 2025.

12/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Čížkov, Čížkov 28, 335 64



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Čížkov,  IČO: 00256536 a firmou Úsporami s.r.o.  se sidlem Rybná 716/24,  Staré Město,
110  00  Praha  1,  IČO:  07658273,  DIČ:  CZ07658273,  o  zpracování  místní  energetické
koncepce. 

13/15/2024 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje navýšení rozpočtu Mateřské školy Čížkov, Čížkov 5 ,
335 64 Čížkov o 50 000 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí usnesení  č.14 z veřejného zasedání ze 4.10.2024 konaného
v Čečovicích. Zápis z veřejného zasedání byl oběma ověřovateli, Pavlou Kovaříkovou a Ladislavem Járou
v zákonné lhůtě ověřen a podepsán. Námitky proti němu nebyly podány.

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí zprávu starosty

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí rozpočtové opatření č.10/24

Zastupitelstvo obce Čížkov ukládá Starostovi a zastupitelům řešit připomínky z diskuze

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje záměr přihlásit se do výběrového řízení na provozovatele pošty Partner
v obci Čížkov

 

Martin Třeštík
starosta  obce


	usneseni zastupitelstvo c 15 - 28.11.2024 anonym
	zapis zastupitelstvo c 15 - 28.11.2024 anonym

